
AYUNTAMIENTO TORRE-PACHECO

RECIBO NÓMINA NOVIEMBRE 2019

Código Cuenta Cotización

Empresa

Clave Retenciones

20

Nº Seg. Soc.: NIF:

MARTINEZ MARIN, VERONICA

  ( MURCIA )

Días Trabajados: 30 Días de Baja:

AYUNTAMIENTO TORRE-PACHECO

30700 TORRE-PACHECO  ( MURCIA )

CIF:  P3003700F

30 / 1154453 / 08

ORGANOS GOBIERNO

P.Trabajo:

Unidades Devengos

Trabajador

 

Periodo de liquidación: -01/11/2019 30/11/2019

Concepto

90,4762

Antiguedad Cod. Ocup./CNAE

2

Grupo tarifa

15/06/2019 8411

Categoria: CONCEJAL  DE AREA

AYUNTAMIENTO TORRE-PACHECOSección:

PAGA ORDINARIA

11 2.714,29SUELDO

909 148,834,70CUOTA EMPLEADO C. COMUNES

931 53,831,70CUOTA EMPLEADO C.PROFESIONALES

962 525,4919,36RETENCION A CUENTA IRPF

Liquido a Percibir:% Retención 19,36

Base I.R.P.F. 2.714,29

1.986,14

Totales: 2.714,29 728,15

Empresa

Prorrata pagas extras

Base IT

Remuneración mensual

Total Base Bruta Empleado

Conceptos de Recaudación Bases Tipo. Cuota Tipo. Cuota

3166,67

Total

Cuotas de Seguridad Social

Otras horas extras

Contingencias Comunes 23,60 747,33

Horas extras fuerza mayor

Contingencias Profesionales 3.166,67 8,95 283,42

Vacaciones Cont. Comunes

Vacaciones Cont. Profesionales

TORRE-PACHECO, NOVIEMBRE DE 2019

3.166,67

1,70

1.030,75

4,70

2.714,29

452,38

53,83

148,83

202,66




