



**AYUNTAMIENTO TORRE-PACHECO
RECIBO NÓMINA NOVIEMBRE 2019
PAGA ORDINARIA**

Empresa		Trabajador	20	
AYUNTAMIENTO TORRE-PACHECO		MARTINEZ MARIN, VERONICA		
30700 TORRE-PACHECO (MURCIA)		[REDACTED]		
CIF: P3003700F		[REDACTED] (MURCIA)		
		NIF: [REDACTED] N° Seg. Soc.: [REDACTED]		
Código Cuenta Cotización		P.Trabajo:		
30 / 1154453 / 08		Categoría: CONCEJAL DE AREA		
ORGANOS GOBIERNO		Sección: AYUNTAMIENTO TORRE-PACHECO		
Periodo de liquidación: 01/11/2019 - 30/11/2019		Antiguedad	Cod. Ocup./CNAE	Grupo tarifa
		15/06/2019	8411	2
		Días Trabajados: 30	Días de Baja:	
Clave	Concepto	Unidades	Devengos	Retenciones
11	SUELDO		2.714,29	
909	CUOTA EMPLEADO C. COMUNES	4,70		148,83
931	CUOTA EMPLEADO C.PROFESIONALES	1,70		53,83
962	RETENCION A CUENTA IRPF	19,36		525,49
Base I.R.P.F.	2.714,29	Totales:	2.714,29	728,15
% Retención	19,36	Liquido a Percibir:		1.986,14

Remuneración mensual	2.714,29	Cuotas de Seguridad Social			
Prorrata pagas extras	452,38				
Base IT					
Total Base Bruta	3166,67	Empleado		Empresa	
Conceptos de Recaudación	Bases	Tipo.	Cuota	Tipo.	Cuota
Contingencias Comunes	3.166,67	4,70	148,83	23,60	747,33
Otras horas extras					
Horas extras fuerza mayor					
Contingencias Profesionales	3.166,67	1,70	53,83	8,95	283,42
Vacaciones Cont. Comunes					
Vacaciones Cont. Profesionales					
Total			202,66		1.030,75

TORRE-PACHECO, NOVIEMBRE DE 2019